
定休日変更のお知らせ

拝啓 

貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます

さて弊社では昨今の社会情勢や政府の推進する働き方改革への取り組み状況を考慮するとと

もに、社内の職場環境の改善等を図るため、2024 年 9 月より定休日を一部変更させていただ

きます。これまで定休日は日曜日、祝日のみでしたが、それに加えて毎月第一土曜日もお休

みをいただきます。

ご迷惑をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。また、ご連絡が遅くなり大変申し訳ございません。

今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。

敬具

記

〇 開始日    ： 2024 年 9 月 7 日（土）から

〇 休 日    ： 第一土曜・日曜・祝日・年末年始・夏季休業等

※年末年始・夏季休業・臨時休業の際は別途ご連絡いたします。

以上


